
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

PORTARIA 266, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025 

 

O PREFEITO DE SILVES, no uso das atribuições lhes conferidas por Lei Orgânica Municipal; 

 

CONSIDERANDO a Lei nº 318, de 09 de abril de 2013, que dispõe sobre a contratação por tempo 

determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, publicada no 

DOM Nº 0821, de 11/04/2013; 

 

CONSIDERANDO a Portaria 223/2025-GPMS, de 07 de agosto de 2025, a qual instituiu a 

Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo visando à contratação temporária 

para preenchimento de vagas das secretarias municipais e demais cargos da administração em geral, 

publicada no DOM Nº 3919 de 14/08/2025; 

 

CONSIDERANDO o Edital nº 001/2025 do Processo seletivo 007/2025, de 14 de agosto de 2025, 

que versa sobre realização de Processo Seletivo Simplificado visando à contratação temporária de 

profissionais da Secretaria Municipal de Saúde, republicado no DOM nº 3921, de 18/08/2025, 

 

RESOLVE 

I - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 007/2025 visando à 

contratação temporária de profissionais da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do Edital n. º 

001/2025, constante no Anexo I. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Prefeito de Silves, 03 de outubro de 2025. 

 

 

RAIMUNDO PAULINO DE ALMEIDA GRANA 

Prefeito de Silves  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

 

 

ANEXO I 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. RURAL) Pampolha 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

319 JOANA JULIA MARQUES DE ALMEIDA 24 24 APROV 1º 
407.XXX.XXX-

68 
06/10/1968 

333 GRACIMAR BRAGA NEVES 24 24 APROV 2º 
008.XXX.XXX-

47 
07/10/1990 

92 RODRIGO GRANA FERNANDES 24 24 APROV 3º 
038.XXX.XXX-

98 
13/02/1998 

 
       

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. RURAL) Estrada da Várzea 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

 
       

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. RURAL) Igarapé Açu 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

170 VALCI DA SILVA REIS 24 24 APROV 1º 
812.XXX.XXX-

87 
14/04/1980 

380 HELENNY BATISTA VIANA 24 24 APROV 2º 
010.XXX.XXX-

29 
14/07/1989 

384 LUANA PINTO DA SILVA 24 24 APROV 3º 
037.XXX.XXX-

63 
18/07/1999 

554 DENIZE VIANA DE FARIAS 0,01 0,01 APROV 4º 
019.XXX.XXX-

11 
04/07/1993 

 
       

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. RURAL) LIVRAMENTO 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

247 MARIA IVANY DINIZ DOS SANTOS 24 24 APROV 1º 
719.XXX.XXX-

34 
02/11/1980 

175 KLEITON PEREIRA DOS SANTOS 24 24 APROV 2º 
000.XXX.XXX-

69 
26/11/1988 

105 ILZA MARIA DE ARRUDA FEITOSA 16 16 APROV 3º 
020.XXX.XXX-

46 
15/11/1993 

491 MANOELI GONÇALVES DA COSTA 6 6 APROV 4º 
021.XXX.XXX-

69 
09/09/1994 

        

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. RURAL) Primeira Dama 02 (Equipe 02 áreas ao redor 
da Ilha) 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

276 JULIO PEREIRA BELEM 24 24 APROV 1º 
474.XXX.XXX-

15 
03/07/1973 

291 VIVALDO SARACAENSE GARCIA NETO 24 24 APROV 2º 
672.XXX.XXX-

68 
21/12/1980 

284 JUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS 13 13 APROV 3º 
814.XXX.XXX-

04 
07/09/1980 

454 ELCIANE DA CONCEIÇÃO NEVES DOS SANTOS 0,01 0,01 APROV 4º 
007.XXX.XXX-

90 
29/06/1991 

 
       

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. URB.) Zolima Garcia 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

303 MARIA IZABEL CORREA DOS SANTOS 24 24 APROV 1º 
200.XXX.XXX-

44 
24/09/1966 

190 ANA LUCIA LIRA PEREIRA 24 24 APROV 2º 
592.XXX.XXX-

04 
07/03/1972 

171 FRANCILETH NEVES DE OLIVEIRA 24 24 APROV 3º 
881.XXX.XXX-

53 
15/09/1984 

416 ACSA TERÇO DE MENEZES 24 24 APROV 4º 
003.XXX.XXX-

46 
12/01/1991 

487 ROSELE GRANA NEVES 24 24 APROV 5º 
007.XXX.XXX-

39 
18/11/1992 

163 RAIMUNDO JOSE PERDIGÃO NEVES 24 24 APROV 6º 
542.XXX.XXX-

87 
20/06/1995 

161 LARA CINTIA CORREA NEVES 14 14 APROV 7º 
031.XXX.XXX-

42 
30/03/1995 

421 WOLLACE SANTOS TAVARES 0,01 0,01 APROV 8º 
533.XXX.XXX-

20 
10/05/1986 

 
       

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Z. URB.)Primeira Dama (Equipe Guiomar Lira) 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

198 NELCIMAR FARIAS DE FRANCA 24 24 APROV 1º 
644.XXX.XXX-

87 
20/04/1978 

192 ELZIVANDA BATISTA NEVES 24 24 APROV 2º 
000.XXX.XXX-

39 
12/02/1985 

201 PAULO RICARDO NEVES AMAZONAS 24 24 APROV 3º 
840.XXX.XXX-

15 
18/04/1985 

216 DANIELE CORRÊA DA SILVA 24 24 APROV 4º 
907.XXX.XXX-

49 
10/06/1986 

183 ALICILA DOS SANTOS SOUZA 24 24 APROV 5º 
003.XXX.XXX-

30 
24/02/1990 

343 DEIZE CORREA DOS SANTOS 24 24 APROV 6º 
023.XXX.XXX-

02 
06/12/1991 

485 JEANE ALMEIDA ANDRADE 22 22 APROV 7º 
654.XXX.XXX-

49 
06/07/1979 

194 GLAUCIANE MONTEIRO DA SILVA 19 19 APROV 8º 
000.XXX.XXX-

60 
02/05/1989 

570 ALDENORA RODRIGUES TERCO 0,01 0,01 APROV 9º 
001.XXX.XXX-

14 
18/05/1989 

 
       

Assistente Social EMULTI 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

144 MARIA ÁUREA DA SILVA 29 29 APROV 1º 
418.XXX.XXX-
15 

15/03/1972 

335 ELIVANE SILVA PACHECO 29 29 APROV 2º 
629.XXX.XXX-
72 

05/02/1980 

 
       

Assistente Social SEMSA 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

494 WALCIMARA CRISTIANE CAMPOS LIMA 29 29 APROV 1º 
559.XXX.XXX-

04 
11/01/1976 

535 GISELE CRISTINA LINS GOES 21 21 APROV 2º 
741.XXX.XXX-

53 
17/06/1981 

71 MAGDA DE OLIVEIRA MOREIRA 10 10 APROV 3º 
006.XXX.XXX-

41 
03/07/1990 

357 FRANCELIA DE OLIVEIRA SOUSA 0,01 0,01 APROV 4º 
752.XXX.XXX-

15 
24/10/1982 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

35 RAQUEL DA SILVA MARQUES 0,01 0,01 APROV 5º 
882.XXX.XXX-

20 
10/07/1987 

 
       

Auxiliar de Consultório Dentário ESF 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

243 IVONE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA AMARAL 24 24 APROV 1º 
634.XXX.XXX-

20 
08/12/1975 

273 PERLA NEVES FARIAS 24 24 APROV 2º 
624.XXX.XXX-

34 
04/11/1978 

215 ADRIENE CORRÊA COLARES 24 24 APROV 3º 
726.XXX.XXX-

53 
17/03/1983 

418 ERIKA FERNANDES VIANA 24 24 APROV 4º 
959.XXX.XXX-

49 
07/05/1987 

339 CAROLINE DA SILVA BATISTA 24 24 APROV 5º 
035.XXX.XXX-

82 
19/02/1997 

481 ALCICLAN DA SILVA NEVES 0,01 0,01 APROV 6º 
602.XXX.XXX-

72 
25/11/1976 

234 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DO NASCIMENTO 0,01 0,01 APROV 7º 
032.XXX.XXX-

71 
04/09/1995 

180 LUANE DA SILVA GARCIA 0,01 0,01 APROV 8º 
068.XXX.XXX-

02 
30/11/2004 

 
       

Biomédico(a) 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

142 JOSÉ SOCORRO DA SILVA ALVES JUNIOR 24 24 APROV 1º 
045.XXX.XXX-

17 
11/03/2001 

40 INGRID MELO ROCHA 20 20 APROV 2º 
015.XXX.XXX-

50 
07/02/1991 

440 BRUNO PINHO PEREIRA 14 14 APROV 3º 
034.XXX.XXX-

08 
23/09/2000 

350 ANA PAULA SEIXAS BEZERRA 0,01 0,01 APROV 4º 
016.XXX.XXX-

00 
02/04/1994 

 
       

Cirurgião Dentista ESF 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

393 LUANA BATISTA CASTRO 34 34 APROV 1º 
962.XXX.XXX-

04 
15/06/1987 

225 LORENA ALVES FARIAS RAMOS 34 34 APROV 2º 
015.XXX.XXX-
65 

02/10/1992 

58 GILLIANE DA SILVA BENTES 34 34 APROV 3º 
035.XXX.XXX-
06 

08/04/1999 

19 ALFEU LUIZ FACCO 29 29 APROV 4º 
590.XXX.XXX-
53 

03/06/1976 

399 KELLY LIRA GRANA 29 29 APROV 5º 
712.XXX.XXX-
49 

17/08/1981 

430 ELLYANDRA DA SILVA MONTEIRO 29 29 APROV 6º 
979.XXX.XXX-
34 

31/10/1989 

162 PAULO VICTOR DA CUNHA RAMOS 29 29 APROV 7º 
006.XXX.XXX-
92 

10/04/1991 

169 SABLINA PINHEIRO DE ANDRADE 29 29 APROV 8º 
032.XXX.XXX-
97 

07/11/1996 

114 ERICA SILVA DO AMARAL 29 29 APROV 9º 
024.XXX.XXX-
36 

08/12/1997 

467 GIOVANE NEVES FREITAS 24 24 APROV 10º 
838.XXX.XXX-
34 

12/04/1985 

522 FRANCISCO RAMALHO DOS SANTOS JUNIOR 24 24 APROV 11º 
027.XXX.XXX-
48 

06/03/1996 

575 LUANNA GABRIELLY LAMÊGO DE OLIVEIRA 14 14 APROV 12º 
027.XXX.XXX-
70 

13/02/1998 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

426 LUIZA AMARAL DE ALMEIDA PENA 13 13 APROV 13º 
029.XXX.XXX-
48 

25/09/1997 

77 ANA BEATRIZ IZEL MARQUES MARCIAO 12 12 APROV 14º 
039.XXX.XXX-
63 

05/11/1997 

136 ELESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA 11 11 APROV 15º 
945.XXX.XXX-
91 

21/05/1987 

538 JESSICA LANNE BARROS DE PAULA 11 11 APROV 16º 
792.XXX.XXX-
53 

28/05/1989 

116 FERNANDO CÉSAR FROIS DE OLIVEIRA 0,01 0,01 APROV 17º 
977.XXX.XXX-
04 

15/10/1975 

557 SAMUEL ARAUJO DE ANDRADE 0,01 0,01 APROV 18º 
010.XXX.XXX-
46 

15/08/1990 

437 MURILLO DA CRUZ DUTRA 0,01 0,01 APROV 19º 
044.XXX.XXX-
65 

12/05/2000 

556 VITÓRIA GAMA TERÇO 0,01 0,01 APROV 20º 
703.XXX.XXX-
64 

17/06/2001 

 
       

Educador Físico 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

25 HENRIQUE JUNIOR BATISTA PEREIRA 29 29 APROV 1º 
964.XXX.XXX-

34 
23/12/1986 

239 JOSÉ NATANAEL DE SOUSA MONTE 24 24 APROV 2º 
887.XXX.XXX-

04 
30/01/1992 

366 PAULO SERGIO VAZ SARMENTO 0,01 0,01 APROV 3º 
665.XXX.XXX-

53 
19/06/1975 

526 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA REIS 0,01 0,01 APROV 4º 
926.XXX.XXX-

15 
27/09/1984 

412 HERICLES BATISTA DOS SANTOS 0,01 0,01 APROV 5º 
023.XXX.XXX-

74 
02/01/1996 

 
       

Enfermeiro(a) ESF 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

42 ROSICLEIDE MARIA MOTA REGO 34 34 APROV 1º 
449.XXX.XXX-

20 
29/11/1972 

539 EDINELZA ANDRADE SOARES 34 34 APROV 2º 
635.XXX.XXX-

53 
23/05/1977 

299 LIDIANE AGUIAR DE CASTRO SILVA 34 34 APROV 3º 
618.XXX.XXX-

44 
19/03/1978 

500 REJANE MOTA REGO 34 34 APROV 4º 
640.XXX.XXX-

53 
03/05/1979 

425 ERLEN AKILA BATISTA DA SILVA 34 34 APROV 5º 
950.XXX.XXX-
04 

27/11/1988 

369 NAYARA NOGUEIRA LIRA 34 34 APROV 6º 
000.XXX.XXX-
07 

28/11/1988 

296 JESUA RIBEIRO MESSIAS 34 34 APROV 7º 
012.XXX.XXX-
78 

06/04/1992 

27 REBECA OLIVEIRA DA COSTA 34 34 APROV 8º 
013.XXX.XXX-
38 

11/06/1995 

505 ELIANGELA FALCAO MARQUES 34 34 APROV 9º 
035.XXX.XXX-
01 

27/08/1999 

18 JOÃO BARROSO DA SILVA 29 29 APROV 10º 
444.XXX.XXX-
04 

10/01/1970 

460 MARINEIDE DOS SANTOS RAMOS 29 29 APROV 11º 
877.XXX.XXX-
20 

24/02/1986 

548 FABIANE DUTRA VILAÇA 29 29 APROV 12º 
007.XXX.XXX-
85 

09/05/1988 

209 OZIAN DA SILVA CARVALHO 29 29 APROV 13º 
007.XXX.XXX-
96 

02/07/1992 

408 SAMARA DEUZUÍTA DE ALMEIDA SOUSA 29 29 APROV 14º 
021.XXX.XXX-
12 

28/11/1996 

154 ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS 27 27 APROV 15º 022.XXX.XXX- 25/09/1996 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

86 

327 TAIS DE BRITO VIANA 24 24 APROV 16º 
924.XXX.XXX-
91 

15/09/1988 

55 MYLENA CAROLINE FARIAS DE PAULA 24 24 APROV 17º 
015.XXX.XXX-
84 

21/06/1993 

290 KASSANDRA MAGALHÃES PAES 24 24 APROV 18º 
021.XXX.XXX-
46 

21/01/1996 

280 EULÁLIA CARVALHO DA COSTA 23 23 APROV 19º 
932.XXX.XXX-
87 

31/03/1986 

65 HELOISA AZEVEDO CORRÊA 22 22 APROV 20º 
033.XXX.XXX-
20 

10/01/1999 

533 KARLA PRISCILA PINTO DA COSTA 18 18 APROV 21º 
053.XXX.XXX-
00 

13/05/2002 

546 ADRIANO DA SILVA MEIRELES 17 17 APROV 22º 
009.XXX.XXX-
03 

11/05/1991 

347 JUCELEN RAFAELA VIANA DA SILVA 13 13 APROV 23º 
007.XXX.XXX-
96 

13/12/1993 

513 MARIA BIANCA SANTANA NASCIMENTO 13 13 APROV 24º 
022.XXX.XXX-
00 

26/03/1994 

470 JENNIFER RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 10 10 APROV 25º 
038.XXX.XXX-
09 

19/09/1997 

259 NAYANA KALINE DE ALMEIDA FIGUEIRA 10 10 APROV 26º 
027.XXX.XXX-
02 

12/04/1998 

69 RAISSA FERNANDA MAISTER ALVES 10 10 APROV 27º 
032.XXX.XXX-
00 

29/05/1998 

439 FRANCIANE ROLIM DE OLIVEIRA 5 5 APROV 28º 
847.XXX.XXX-
34 

02/08/1984 

256 GREYCE DA SILVA OLIVEIRA 0,01 0,01 APROV 29º 
936.XXX.XXX-
59 

05/11/1986 

207 DAYANE PIMENTEL GUERREIRO 0,01 0,01 APROV 30º 
009.XXX.XXX-
28 

20/12/1990 

249 AMANDA DALTHON DAMASCENO FERREIRA 0,01 0,01 APROV 31º 
033.XXX.XXX-
22 

28/01/1998 

536 JASMIM VIEIRA DE LIMA 0,01 0,01 APROV 32º 
701.XXX.XXX-
25 

29/03/2000 

12 ÁVYLA DOS SANTOS FERREIRA AREIA 0,01 0,01 APROV 33º 
025.XXX.XXX-
43 

29/06/2000 

31 BEATRIZ FARIAS SARAIVA 0,01 0,01 APROV 34º 
045.XXX.XXX-
12 

31/07/2000 

308 ANDRÉ LUIS DA COSTA SANTOS 0,01 0,01 APROV 35º 
037.XXX.XXX-
77 

19/10/2001 

23 RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 0,01 0,01 APROV 36º 
007.XXX.XXX-
30 

12/04/2003 

 
       

Enfermeiro(a) Generalista 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

450 REJANE DA SILVA CORREA 34 34 APROV 1º 
748.XXX.XXX-
72 

28/06/1976 

53 NARLANDIA DE OLIVEIRA NEVES 34 34 APROV 2º 
624.XXX.XXX-
68 

17/01/1979 

166 KATIA MARIA TERÇO BELEM 34 34 APROV 3º 
784.XXX.XXX-
04 

23/02/1984 

377 LUIIZ FELIPE FERNANDES LEITÃO 34 34 APROV 4º 
888.XXX.XXX-
78 

27/03/1988 

495 HYLKEWENY DOS SANTOS ALVES 34 34 APROV 5º 
006.XXX.XXX-
50 

16/10/1992 

390 MARLESON FARIAS VIANA 34 34 APROV 6º 
005.XXX.XXX-
08 

27/04/1993 

354 AURILIS CIBILA NEVES PEREIRA 34 34 APROV 7º 
000.XXX.XXX-
02 

04/11/1998 

414 ANDRÉA SILVÉRIO BALBY DE ARAUJO 30 30 APROV 8º 
600.XXX.XXX-
04 

03/04/1976 

512 SUELI RODRIGUES DA SILVA 29 29 APROV 9º 
720.XXX.XXX-
00 

03/04/1980 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

572 OZIEL MAXIMO DE SOUZA 29 29 APROV 10º 
003.XXX.XXX-
39 

01/02/1988 

492 ELISSARA VANESSA DA SILVA GONÇALVES 29 29 APROV 11º 
000.XXX.XXX-
55 

11/10/1988 

493 EDENILZA CRUZ DA SILVA 29 29 APROV 12º 
015.XXX.XXX-
16 

20/01/1991 

476 RUTH AZEVEDO DE MACEDO 28 28 APROV 13º 
017.XXX.XXX-
80 

11/05/1993 

483 LAUDIANE FERNANDES DE MESQUITA 23 23 APROV 14º 
032.XXX.XXX-
92 

01/12/1990 

379 RODRIGO DOS SANTOS ALMEIDA 18 18 APROV 15º 
007.XXX.XXX-
04 

24/06/1992 

574 MIRAMAR DE OLIVEIRA GIBSON 10 10 APROV 16º 
493.XXX.XXX-
00 

02/03/1976 

51 MARIA APARECIDA DA SILVA AZEVEDO 10 10 APROV 17º 
014.XXX.XXX-
01 

29/05/1990 

10 LUDMILLA CERQUEIRA ROCHA DUARTE 10 10 APROV 18º 
069.XXX.XXX-
98 

09/06/1996 

210 JOYCE JAQUES PRISCO ALMEIDA 10 10 APROV 19º 
018.XXX.XXX-
85 

18/01/2000 

80 SANDRA DO SOCORRO DA SILVA DINIZ 5 5 APROV 20º 
339.XXX.XXX-
34 

07/07/1968 

125 EDELSON MOREIRA BENEZAR 5 5 APROV 21º 
626.XXX.XXX-
68 

09/01/1980 

60 NIKOLAS ALMEIDA DE SOUZA 5 5 APROV 22º 
701.XXX.XXX-
19 

25/01/2000 

203 KATKELIANE RODRIGUES DE MENEZES 1 1 APROV 23º 
039.XXX.XXX-
25 

16/05/1999 

244 CAROLAYNE SUELEM NEVES ROSA 0,01 0,01 APROV 24º 
007.XXX.XXX-
11 

06/11/1996 

438 BRUNA NASCIMENTO DE NAZARÉ 0,01 0,01 APROV 25º 
056.XXX.XXX-
66 

11/07/2001 

111 SABRINA DA SILVA LIRA 0,01 0,01 APROV 26º 
057.XXX.XXX-
90 

11/04/2003 

8 HELOYSE FREITAS MARTINS 0,01 0,01 APROV 27º 
932.XXX.XXX-
72 

28/09/2003 

 
       

Farmacêutico Bioquímico 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

372 GEOCLUIDE SOARES NASCIMENTO 31 31 APROV 1º 
012.XXX.XXX-

09 
13/09/1990 

422 ROSILENE PEIXOTO MOREIRA 24 24 APROV 2º 
708.XXX.XXX-

53 
05/12/1977 

388 DENILSON DE PAULA MONTEIRO 17 17 APROV 3º 
284.XXX.XXX-

04 
22/01/1966 

281 ANTONIO CHAVES SALES 10 10 APROV 4º 
653.XXX.XXX-

91 
11/07/1978 

517 GENIFFER CAROLINE LEMOS NUNES PINHEIRO 10 10 APROV 5º 
010.XXX.XXX-

80 
30/10/1993 

11 WOSLON MAGALHÃES PAES 5 5 APROV 6º 
016.XXX.XXX-
11 

05/09/1994 

 
       

Farmacêutico Bioquímico EMULTI 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

396 MARCELO MACIEL DA SILVA 29 29 APROV 1º 
628.XXX.XXX-

49 
25/08/1977 

427 ELIMARA NEVES RIBEIRO 24 24 APROV 2º 
015.XXX.XXX-

60 
20/04/1993 

 
       

Fisioterapeuta 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

453 DENNICE BATISTA NEVES 24 24 APROV 1º 
028.XXX.XXX-

06 
21/05/1997 

91 BRUNA BATISTA FIGUEIREDO 0,01 0,01 APROV 2º 
932.XXX.XXX-

15 
14/05/1990 

68 JOYLA ROBERTA GAMA DA SILVA 0,01 0,01 APROV 3º 
990.XXX.XXX-

34 
25/05/1996 

29 ELRINEIA SOBRINHO CORDOVIL 0,01 0,01 APROV 4º 
035.XXX.XXX-

82 
28/02/1998 

 
       

Fisioterapeuta EMULTI 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

178 JOELMA ARRUDA BARBOSA 34 34 APROV 1º 
896.XXX.XXX-

91 
03/01/1987 

443 GLAUCIA DA SILVA BARBOSA 29 29 APROV 2º 
755.XXX.XXX-

87 
18/11/1981 

469 AURICELIA MARIA QUEIROZ ASSIS 24 24 APROV 3º 
861.XXX.XXX-

34 
24/05/1987 

385 CHRISTIAN CORRÊA MARTINS 6 6 APROV 4º 
007.XXX.XXX-

81 
31/12/1990 

322 GABRIEL SILVA SOUSA 0,01 0,01 APROV 5º 
700.XXX.XXX-

73 
20/05/1999 

47 RENATA MAILA DA SILVA COSTA 0,01 0,01 APROV 6º 
048.XXX.XXX-

62 
09/10/2000 

 
       

Microscopista 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

413 ALBERTINA GRANA NEVES 24 24 APROV 1º 
598.XXX.XXX-

91 
10/02/1973 

444 FRANCISCO DO CARMO AMAZONAS MARTINS 24 24 APROV 2º 
947.XXX.XXX-

53 
22/07/1987 

320 MARILEIA FARIAS BATISTA 24 24 APROV 3º 
887.XXX.XXX-

34 
14/08/1987 

398 MEIRI ANNY GONÇALVES DA COSTA 18 18 APROV 4º 
902.XXX.XXX-

04 
19/08/1986 

153 JONATHA NOGUEIRA BARBOSA 5 5 APROV 5º 
019.XXX.XXX-

09 
31/01/1996 

36 JOSÉ DOUGLAS DE ARRUDA FEITOSA 5 5 APROV 6º 
038.XXX.XXX-

43 
20/10/1999 

208 IRANILDO CAVALCANTE DOS SANTOS 0,01 0,01 APROV 7º 
057.XXX.XXX-

67 
23/12/2002 

        

Nutricionista 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

361 NAIANE BATISTA NEVES 34 34 APROV 1º 
941.XXX.XXX-

20 
25/10/1993 

 
       

Psicólogo(a) EMULTI 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

463 PAMELLA TANNAR NEVES DE OLIVEIRA 34 34 APROV 1º 
007.XXX.XXX-

70 
02/01/1995 

 
       

Técnico em Patologia Clinica 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

447 IÊDA FERNANDES SERRÃO 24 24 APROV 1º 
610.XXX.XXX-

04 
28/08/1973 

519 NINAMAR TERCO JACAUNA 24 24 APROV 2º 
721.XXX.XXX-

20 
23/08/1979 

464 ISMAEL MARTINS CORREA 0,01 0,01 APROV 3º 
705.XXX.XXX-

49 
10/11/1976 

482 CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE 0,01 0,01 APROV 4º 
005.XXX.XXX-

86 
04/02/1988 

523 GUIOMARINA DOS SANTOS SACRAMENTO NETA 0,01 0,01 APROV 5º 
542.XXX.XXX-

72 
20/10/1995 

 
       

Técnico Radiologia e Imagenologia 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

431 TANIA CRISTINA NUNES VICENTE 24 24 APROV 1º 
750.XXX.XXX-

72 
06/12/1979 

525 ELY DANIEL DA SILVA MARQUES GATTO 24 24 APROV 2º 
744.XXX.XXX-

68 
28/12/1983 

82 VANDERLEI MONTEIRO DE LIMA 17 17 APROV 3º 
783.XXX.XXX-

04 
07/12/1976 

449 CLÁUDIO COSTA SIMÕES 0,01 0,01 APROV 4º 
336.XXX.XXX-

72 
18/10/1969 

 
       

Técnico(a) de Enfermagem 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

434 MARIA DO SOCORRO FERREIRA MACARIO 24 24 APROV 1º 
439.XXX.XXX-

00 
23/06/1964 

451 MARIA DA CONCEICAO NEVES VIANA 24 24 APROV 2º 
745.XXX.XXX-

20 
14/10/1973 

415 ALCENIRA NEVES BATISTA 24 24 APROV 3º 
566.XXX.XXX-

15 
22/07/1975 

155 KEDMA MAGALHAES TEIXEIRA 24 24 APROV 4º 
776.XXX.XXX-

04 
29/10/1977 

141 ROSIVAN LIMA NOGUEIRA 24 24 APROV 5º 
899.XXX.XXX-

53 
28/02/1981 

282 ERIVAL CORTEZ DA SILVA 24 24 APROV 6º 
659.XXX.XXX-
15 

08/05/1981 

337 VALDEMIRO DE OLIVEIRA NETO 24 24 APROV 7º 
781.XXX.XXX-
00 

03/10/1981 

182 ELDER VIANA NEVES 24 24 APROV 8º 
927.XXX.XXX-
20 

11/07/1986 

120 NATANAEL SANTOS MARINHO 24 24 APROV 9º 
008.XXX.XXX-
52 

23/11/1987 

567 AMILTON JEFERSON DE SOUZA FERREIRA 24 24 APROV 10º 
931.XXX.XXX-
04 

03/01/1988 

99 AURIMAR DOS SANTOS PEREIRA 24 24 APROV 11º 
000.XXX.XXX-
46 

13/12/1988 

381 MAGLIONE COSTA DO AMARAL 24 24 APROV 12º 
004.XXX.XXX-
70 

26/03/1989 

224 ALDELIANE AMAZONAS MORAES 24 24 APROV 13º 
004.XXX.XXX-
25 

19/01/1990 

300 FRANCIBELLE SANTOS DE LEIROS 24 24 APROV 14º 
004.XXX.XXX-
25 

18/03/1991 

340 SUZANA PACÍFICO DE CASTRO 24 24 APROV 15º 
008.XXX.XXX-
01 

06/11/1993 

562 RAISSA CARVALHO DE MATOS 24 24 APROV 16º 
541.XXX.XXX-
49 

03/07/1995 

477 RAQUELIENE DA SILVA AMARAL 21 21 APROV 17º 
007.XXX.XXX-
00 

29/04/1996 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

580 NOELE CORTEZ DE ARAUJO 19 19 APROV 18º 
003.XXX.XXX-
71 

04/02/1991 

205 FABRICIO CARDOSO PARA 12 12 APROV 19º 
088.XXX.XXX-
60 

21/06/2005 

471 TATIANE DA SILVA SMITH 8 8 APROV 20º 
768.XXX.XXX-
68 

01/05/1983 

468 PATRICIA VITORIA SANTOS DOS SANTOS 5 5 APROV 21º 
070.XXX.XXX-
33 

28/11/2002 

466 TAKAYUKI DOS SANTOS NEVES 2 2 APROV 22º 
007.XXX.XXX-
18 

17/10/1992 

122 EGINARA DOS SANTOS RODRIGUES 0,01 0,01 APROV 23º 
961.XXX.XXX-
10 

20/07/1985 

394 LUANNA GAMA DE FREITAS 0,01 0,01 APROV 24º 
009.XXX.XXX-
39 

17/09/1990 

496 VERONICA RAYARA DA COSTA LOPES 0,01 0,01 APROV 25º 
014.XXX.XXX-
61 

04/05/1993 

218 BARTIRA DAS DORES AMAZONAS MARTINS 0,01 0,01 APROV 26º 
007.XXX.XXX-
86 

23/12/1994 

382 ARILSON SERRAO TERÇO 0,01 0,01 APROV 27º 
030.XXX.XXX-
24 

18/03/1996 

13 FÁTIMA CRISTINA CARVALHO LEAL DA SILVA 0,01 0,01 APROV 28º 
011.XXX.XXX-
05 

06/03/2000 

195 KELSEY NOGUEIRA BEZERRA 0,01 0,01 APROV 29º 
703.XXX.XXX-
67 

16/01/2003 

 
       

Técnico(a) se Enfermagem ESF 

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF 
Data 
Nasc. 

287 VILSONMAR NEVES VIANA 24 24 APROV 1º 
242.XXX.XXX-

00 
27/06/1963 

423 MARIA HONETE NASCIMENTO PINTO 24 24 APROV 2º 
310.XXX.XXX-

30 
10/03/1968 

457 CLARA DA SILVA SANTOS 24 24 APROV 3º 
622.XXX.XXX-

20 
25/09/1974 

181 VALDINAM TERCO DE OLIVEIRA 24 24 APROV 4º 
619.XXX.XXX-

53 
11/01/1976 

352 MARIA VALENTE RODRIGUES 24 24 APROV 5º 
762.XXX.XXX-

87 
04/05/1982 

407 GILCILENE NEVES COLARES 24 24 APROV 6º 
735.XXX.XXX-

15 
04/07/1982 

368 FABIANA DOS SANTOS DA SILVA ASSUNÇÃO 24 24 APROV 7º 
837.XXX.XXX-

87 
11/11/1983 

275 GLORILSA NEVES DOS SANTOS 24 24 APROV 8º 
010.XXX.XXX-

10 
06/07/1986 

458 ALDERY PENA GRANA 24 24 APROV 9º 
931.XXX.XXX-
44 

07/09/1986 

235 ADRIANO VIANA CAMPOS 24 24 APROV 10º 
000.XXX.XXX-
76 

02/12/1986 

479 CARLA FERNANDA CORREA DA SILVA 24 24 APROV 11º 
001.XXX.XXX-
77 

09/12/1987 

348 SENDY VIANA ANDRADE 24 24 APROV 12º 
991.XXX.XXX-
20 

05/09/1988 

331 LEONAM NEVES DE ALMEIDA 24 24 APROV 13º 
015.XXX.XXX-
67 

11/05/1992 

452 MILENE FERREIRA DA SILVA 24 24 APROV 14º 
015.XXX.XXX-
89 

06/04/1993 

305 DEMIANA REMYLIE OLIVEIRA DE ALMEIDA 24 24 APROV 15º 
024.XXX.XXX-
80 

10/05/1993 

559 HULLY THAINA LEAO DA SILVA 24 24 APROV 16º 
025.XXX.XXX-
76 

01/02/1994 

344 DOROTEIA DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA ANDRADE 22 22 APROV 17º 
722.XXX.XXX-
15 

19/08/1981 

279 CARMEM SILVIA MACIEL COSTA 18 18 APROV 18º 
940.XXX.XXX-
15 

28/09/1984 

158 SILVIA JULIANA COSTA DE CARVALHO 14 14 APROV 19º 839.XXX.XXX- 16/03/1985 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

 

Poder Executivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 

Gabinete do Prefeito 
 

53 

503 BRENNA TARCIANA DE SOUZA LIMA 13 13 APROV 20º 
004.XXX.XXX-
46 

01/04/1989 

318 FRANCIENE SANTOS SANTOS 13 13 APROV 21º 
038.XXX.XXX-
12 

28/09/2001 

405 ORLESSON DA CONCEIÇÃO COSTA 13 13 APROV 22º 
060.XXX.XXX-
01 

16/12/2002 

561 MARLENE REIS DE SOUZA 0,01 0,01 APROV 23º 
030.XXX.XXX-
30 

22/03/1995 

61 GESSICA MELO PEREIRA DE SOUZA 0,01 0,01 APROV 24º 
031.XXX.XXX-
75 

29/01/2000 

 


